DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO

CONCURSO PÚBLICO PARA A CLASSE DE
AGENTE DE SEGURANÇA PENITENCIÁRIA DE CLASSE I

(ref. EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÕES E INSTRUÇÕES ESPECIAIS Nº 057/2017)

EDITAL CCP Nº 028/2021

DIVULGA ANÁLISE DOS RECURSOS INTERPOSTOS AO RESULTADO DA COMPROVAÇÃO DE
IDONEIDADE E CONDUTA ILIBADA NA VIDA PÚBLICA E NA VIDA PRIVADA E INVESTIGAÇÃO

SOCIAL

A Secretaria da Administração Penitenciária, por meio da Comissão Especial de

Concurso Público, instituída mediante a Resolução SAP nº 40, publicada no Diário Oficial do

Estado de 26.02.2016, alterada pela Resolução SAP nº 36, publicada no Diário Oficial do Estado

de 30.03.2017, que cuida do Concurso Público para o cargo de Agente de Segurança

Penitenciária de Classe I (sexo feminino), regido pelo Edital CCP nº 057, publicado em

17/05/2017, retificado em 26/05/2017, TORNA PÚBLICO o resultado da análise  de  recursos

interpostos  ao resultado  da 4ª fase deste Concurso (Comprovação de Idoneidade e Conduta

Ilibada na Vida Pública e na  Vida Privada e Investigação Social) divulgado no Edital nº

023/2021, publicado no DOE de 06/11/2021.

I - O Resultado da análise de recursos interpostos ao resultado da 4ª fase

deste Concurso (Comprovação de Idoneidade e Conduta Ilibada na Vida Pública e na Vida

Privada e Investigação Social) consta do ANEXO I do presente edital e está disponível no site

www.msconcursos.com.br, aba “RESULTADOS”.

II - A lista figura em ordem alfabética, contendo: nome da candidata

(NOME), número do recurso (ID RECURSO), número da inscrição (ID INSCRIÇÂO) e decisão da

análise do recurso (DECISÃO).

E para que chegue ao conhecimento de todas e ninguém possa alegar
desconhecimento, é expedido o presente Edital.

São Paulo, 29 de novembro de 2021.

Daniela Marinho Nunes Borsetti
Presidente da Comissão

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO

CONCURSO PÚBLICO PARA A CLASSE DE
AGENTE DE SEGURANÇA PENITENCIÁRIA DE CLASSE I

(ref. EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÕES E INSTRUÇÕES ESPECIAIS Nº 057/2017)

ANEXO I
Análise de recursos interpostos ao resultado da 4ª fase (Comprovação de Idoneidade e

Conduta Ilibada na Vida Pública e na Vida Privada e Investigação Social)

Nome ID_RECURSO ID_INSCRICAO DECISÃO

ANDREA BORTOLUCCI CALIANI 716763 214212 DEFERIDO

ANDREA BORTOLUCCI CALIANI 716765 214212 DEFERIDO

ANDRESSA ANDRADE DOS SANTOS 716822 141745 INDEFERIDO

ELIZABETE RAMOS ANTIQUERA 716756 236248 DEFERIDO

GRAZIELE JESUS DE ALMEIDA 716799 210159 INDEFERIDO

ISABEL CRISTINA GUEDES 716780 131702 INDEFERIDO

ISABEL CRISTINA GUEDES 716774 131702 INDEFERIDO

JANAINA PIRES 716751 206983 INDEFERIDO

JANAINA PIRES 716752 206983 INDEFERIDO

KATIA CRISTINA PEREIRA LAMEGO 716785 213163 DEFERIDO

KATIA CRISTINA PEREIRA LAMEGO 716786 213163 DEFERIDO

MARCIA MARTINS DA SILVA 716815 35640 DEFERIDO

TAIARA CAMILA DE PAULA MARINHO 716824 130657 DEFERIDO

TALITA CRISTINA DE ARRUDA SANTOS 716816 256240 INDEFERIDO

TALITA CRISTINA DE ARRUDA SANTOS 716808 256240 INDEFERIDO